Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Koper

· Sektor za davke
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Tina Kofalt, tina.kofalt@gov.si
· Oddelek za DDV – vodja: Andreja Urankar, andreja.urankar@gov.si
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Helena Drevenšek, helena.drevensek@gov.si
· Oddelek za davke in prispevke iz poslovanja – vodja: Nataša Kocjančič, natasa.kocjancic@gov.si
· Oddelek za dohodnino in prispevke FO – vodja: Daša Bertok Volaš, Dasa.BertokVolas@gov.si


· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje Koper – vodja: Jano Borišek, jano.borisek@gov.si
· Oddelek za carinjenje Sežana – vodja: Joško Iskra, jozko.iskra@gov.si
· Oddelek za naknadne kontrole in upravni postopek – vodja: Zdenko Polman, zdenko.polman@gov.si
· Oddelek za mejno kontrolo Luka Koper – vodja: Kristjan Glavina, kristjan.glavina@gov.si
· Oddelek za trošarine – vodja: Sebastiano Zaro, sebastiano.zaro@gov.si 
· Oddelek za analize in kontrole – vodja: Raniero Grando, raniero.grando@gov.si

· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor 1 – vodja: Damjan Ivančič, damjan.ivancic@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 2 – vodja: Martina Angelini, martina.angelini@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 3 – vodja: Marino Lukežič, marino.lukezic@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Jože Šestan, joze.sestan@gov.si

· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Mojca Salkić, mojca.salkic@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Edi Vivoda, edi.vivoda@gov.si
· Oddelek za izvršbo 3 – vodja: Igor Kokoravec, igor.kokoravec@gov.si



